ПРОТОКОЛ №19

 ЗАСЕДАНИЯ РАЗОВОГО ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА

6D.КОА-040 при ГОУ «ТГМУ им. Абуали ибни Сино» от «_12_» сентября

2023 года по первичному рассмотрению кандидатской диссертации

Азизова Кудратулло Назруллоевича «Особенности вторичной

ринопластики» по специальности 14.01.03-Болезни уха, горла и носа.

Состав разового диссертационного совета утвержден в количестве 9

человек, приказ Высшей Аттестационной Комиссии при Президенте

Республики Таджикистан №165/ҳ-я от 23.06.2023 года.

  №

п\п

Фамилия, имя,

отчество

Ученая степень, ученое звание,

шифр

специальности

Явка на

заседание

1 Гоибзода Алиджон

Джура

(председатель)

Доктор медицинских наук,

профессор,

14.01.17-Хирургия

+

2 Умарзода Саида

Гайрат

(зам. председателя)

Доктор медицинских наук, доцент

14.01.12-Онкология +

3 Шарипов Асламхон

Махмудович

(учёный секретарь)

Доктор медицинских наук

14.01.19-Детская хирургия +

4 Ахророва Зарина

Асроровна

Кандидат медицинских наук

14.01.03-Болезни уха, горла и носа
+

5 Махмудназаров

Махмадамин

Имамович

Кандидат медицинских наук,

доцент

14.01.03-Болезни уха, горла и носа

+

6 Мухтарова Парвина

Рахматовна

Кандидат медицинских наук

14.01.03-Болезни уха, горла и носа
+

7 Назаров Шохин

Кувватович

Доктор медицинских наук

14.01.03-Болезни уха, горла и носа
+

8 Холматов Джамол

Исраилович

Доктор медицинских наук,

14.01.03-Болезни уха, горла и носа
+

9 Шамсиддинов

Бобоназар

Насриддинович

Доктор медицинских наук,

14.01.03-Болезни уха, горла и носа +

Председатель: д.м.н., профессор Гоибзода Алиджон Джура

Ученый секретарь: д.м.н. Шарипов Асламхон Махмудович

Председатель совета сообщил, что состав разового диссертационного

совета утвержден в количестве 9 человек. Приказ №165/ҳя от 23.06.2023 года

Высшей аттестационной комиссии при Президенте Республики Таджикистан.

На заседании присутствуют 9 членов, по шифру диссертации 6 члена, кворум

имеется.

Есть предложение открыть заседание совета и утвердить повестку дня.

Поставлено на голосование.

Принято единогласно.

Слушали: информацию председателя диссертационного совета о

поступившей для предварительного рассмотрения диссертацию соискателя

ГУ «Республиканский научный центр сердечно-сосудистой хирургии»

Азизова Кудратулло Назруллоевича на тему: «Особенности вторичной

ринопластики» на соискание учёной степени кандидата медицинских наук по

специальности 14.01.03-Болезни уха, горла и носа.

Научный руководитель: д.м.н., профессор Артыков К.

Постановили: назначить экспертную комиссию по диссертационной

работе Азизова Кудратулло Назруллоевича на тему: «Особенности вторичной

ринопластики» по специальности 14.01.03- Болезни уха, горла и носа в

следующем составе:

Экспертная комиссия:

Председатель: д.м.н. Назаров Шохин Кувватович

Члены: к.м.н. Ахророва Зарина Асроровна

            к.м.н. Мухтарова Парвина Рахматовна